ITEM ÚNICO — Projeto de Lei n° 20/2020, de autoria do Prefeito - Altera o Anexo  III  da 
Lei n°5.164/2017, de 19 de outubro de 2017 (PPA) e altera o Anexo IIA da Lei n°5.304, de 25 de junho 
de 2019 (LDO) - autorizando a abertura de crédito especial no montante de R$ 252.300,00 (duzentos e 
cinquenta e dois mil e trezentos reais), objetivando a aquisição de 01 (um) trator agrícola e 01 (uma) 
varredora coletora rebocavel. PARECERES DAS COMISSÕES PERMANENTES. r DISCUSSÃO E 
VOTAÇÃO. 

Secretaria da  Camara  Municipal de Garça, 09 de junho de 2020. 

WAJIf IiA  

Presidente